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Семестр  3 17

БЛОК1.Б.01

БЛОК1.Б.104

БЛОК1.Б.107

БЛОК1.Б.207

БЛОК1.Б.210

БЛОК1.Б.215

БЛОК1.Д.102

БЛОК1.Д.105

БЛОК1.Д.302

БЛОК1.В.209.

БЛОК1.В.209.

Индекс

ФЛ.КИЯЗ

ФС.ККБ

ФФ.КОФ

ФС.ККТС

ФС.ККТС

ФР.КБЖГО

ФС.ККБ

ФС.ККБ

ФР.КФКС

ФС.ККТС

ФС.ККТС

Каф

Иностранный язык

Математическая логика и
теория алгоритмов
Физика

Технологии
программирования
Компьютерная графика

Безопасность
жизнедеятельности
Теория функций
комплексного переменного
Математическое
моделирование
Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)
Программирование
мобильных устройств
Функциональное и
логическое
программирование

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

0

18

18

18

18

16

0

18

0

18

18

64

0

0

36

18

0

0

0

0

18

18

0

18

18

0

0

16

36

36

72

0

0

80

72

72

18

108

76

72

90

0

36

36

Экз

Экз

Экз

Зач

Экз

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Нед

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Стр. 3 из 5

Семестр  4 18

БЛОК1.Б.04

БЛОК1.Б.105

БЛОК1.Б.201

БЛОК1.Б.207

БЛОК1.Б.301

БЛОК1.Д.105

БЛОК1.Д.201

БЛОК1.Д.210

БЛОК1.Д.302

БЛОК1.В.03.1

БЛОК1.В.03.2

БЛОК2.УП.01

Индекс

ФЭ.КЭТП

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.ККТС

ФР.КФКС

ФС.ККБ

ФС.КИБ

ФС.ККБ

ФР.КФКС

ФС.КС

ФС.КС

ФС.ККТС

Каф

Экономика

Теория вероятностей и
математическая статистика
Электротехника

Технологии
программирования
Физическая культура и спорт

Математическое
моделирование
Теория автоматов

Основы теории управления

Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)
Социология

Социальные проблемы
современного общества
Учебная практика: практика
по получению первичных
профессиональных умений и
навыков, в том числе
первичных умений и
навыков научно-
исследовательской
деятельности

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

16

18

18

18

8

18

18

18

0

18

18

0

0

0

18

36

0

18

0

18

0

0

0

0

16

18

18

0

0

0

18

0

56

18

18

0

76

72

54

90

64

144

108

36

0

72

72

0

Зач

Экз

дЗАЧ

Экз

Зач

Экз

Экз

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Нед

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2
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Лекции

Лабораторные занятия

Практические занятия

Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в сессию

Практика рассредоточенная

Экзамен

Дифференцированный зачет

Зачет

150

90

144

572

144

2

4

1

6

124

136

196

480

144

4

6

Виды работ Сем. 3 Сем. 4Ед.

час

час

час

час

час

нед

шт.

шт.

шт.

ГОД

274

226

340

1052

288

2

8

1

12

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.

Экзаменов

Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

32

1064

328

18,22

4

6

0

0

28

936

384

22,59

4

5

0

0

Итоги Сем. 3 Сем. 4Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

60

2000

712

8

11

0

0



14:06:2018 14:59 356714

2018/2019 уч.год, 09.03.01-30.01-04.02-Компьютерные сети и телекоммуникации, 2 курс, Очная форма обучения

Стр. 5 из 5

3

3

3

3

4

4

4

4

Семестр

01.09.18

01.01.19

09.01.19

26.01.19

09.02.19

10.02.19

15.06.19

06.07.19

Начало периода

Теоретическое обучение

Нерабочие праздничные дни

Сессия

Каникулы

Учебная практика (дискретно: по периодам проведения)

Теоретическое обучение

Сессия

Каникулы

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела


